
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY WRONKI WRAZ Z PODLEGŁYMI JEDNOSTKAMI, WRONIECKIM OŚRODKIEM

KULTURY I OSP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NORD PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871079932

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lubicka 16

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.dujsp@np.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nordpartner.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00143356

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00124347

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.8. Zamówienie obejmuje opcje (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Zamawiający na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w ramach opcji)
rozszerzenia zamówienia do wysokości środków finansowych przyznanych na ten cel. W przypadku skorzystania z Opcji
ochrona ubezpieczeniowa (program ubezpieczenia) będzie realizowana na warunkach wskazanych w opisie przedmiotu
zamówienia z uwzględnieniem zaakceptowanych fakultatywnych warunków ubezpieczenia.
2. Rodzaj i maksymalna wartość opcji. 
Przedmiotem opcji może być:
2.1 Rozszerzenie zamówienia polegające na włączeniu dodatkowego przedmiotu ubezpieczenia w części I zamówienia na
warunkach i zasadach określonych w SWZ jeżeli zaistnieją okoliczności wymienione w pkt 3.
2.2 Dodatkowy przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia i dotyczy
objęcia ochroną ubezpieczeniową instalacji fotowoltaicznych będących własnością Gminy Wronki a zainstalowanych na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00143356/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posesjach osób trzecich.
2.3 Zamawiający dopuszcza zastosowanie odmiennej stawki dla ubezpieczenia mienia wynikającego z Opcji, którą
Wykonawca określi w formularzu ofertowym dla części I zamówienia - załącznik nr 1A do SWZ. 
2.4 Stawka/składka za włączenie opcji do zamówienia nie ulegnie zmianie w stosunku do stawki/składki przedstawionej w
formularzu ofertowym dla części I zamówienia - załącznik nr 1A do SWZ. 
3. Okoliczności skorzystania z opcji:
3.1 Faktyczne potrzeby Zamawiającego realizowane w ramach Opcji będą zgłaszane
w trakcie obowiązywania umowy w związku z oddaniem do użytku mienia będącego przedmiotem Opcji.
3.2 Opcja będzie realizowana w oparciu o składki/stawki określone w formularzu ofertowym, rozliczane w systemie pro rata
temporis.
3.3 Zamawiający może złożyć jednostronne oświadczenie woli o wykonaniu Opcji, natomiast Wykonawca zobowiązany jest
świadczyć usługi objęte Opcją.
3.4 Zamawiający gwarantuje jedynie wykonanie zamówienia podstawowego.
3.5 Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie o realizację zamówienia opcjonalnego:
3.5.1 niezłożenie zlecenia przez Zamawiającego oznacza rezygnację z Opcji. Wykonawcy przysługuje wówczas jedynie
wynagrodzenie za realizację zamówienia podstawowego objętego przedmiotem zamówienia.
3.5.2 Wykonawca składając ofertę, wyraża zgodę na zawarcie Opcji w umowie. Nie będzie wnosił oraz zrzeka się
jakichkolwiek roszczeń z tytułu braku skorzystania przez Zamawiającego z Opcji.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-22 12:00

Po zmianie: 
2023-03-27 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-22 12:15

Po zmianie: 
2023-03-27 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-20

Po zmianie: 
2023-04-25

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00143356/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY WRONKI WRAZ Z PODLEGŁYMI JEDNOSTKAMI, WRONIECKIM OŚRODKIEM KULTURY I OSP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NORD PARTNER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871079932
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lubicka 16
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.dujsp@np.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.nordpartner.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00143356
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00124347
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



